
 

2024 年 12 月 17 日 

エナックス株式会社 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

■東京本社、米沢事業所（窪田サイト、万世サイト） 

休業期間：2024年 12月 28日（土）～2025年 1月 5日（日） 

 

休業期間中のお問い合わせにつきましては、2025 年 1月 6日（月）以降に順次対応させていた

だきます。あらかじめご了承ください。 

 


